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Lawenda i Ylang - superlekki
olejek do ciała

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Superlekki olejek Lawenda i Ylang odżywia i regeneruje skórę, przy czym wchłania się błyskawicznie i momentalnie.
Świeży,  kwiatowy  aromat  zawdzięcza  olejkom  eterycznym  o  właściwościach  rozluźniających,  uspokajających  i
redukujących stres: lawendowemu i ylang-ylang.

Superlekki olejek do ciała od Czterech Szpaków skomponowano z najwyższej jakości olejów roślinnych i naturalnych
olejków eterycznych. Nałożenie go na skórę (najlepiej wilgotną lub nawet całkiem mokrą pod prysznicem) zajmuje
dosłownie chwilę, efekt odżywienia jest widoczny od razu, a piękny zapach pozostaje na długi czas. Lawenda i Ylang
przypadnie do gustu tym, którzy najczęściej wybierają aromaty świeże, delikatnie kwiatowe i nienachalnie słodkie.

Działanie i właściwości

Za niemały powód do dumy uznajemy fakt, że udało nam się stworzyć kosmetyk w całości złożony z olejów z najwyższej
półki w tym ze sławnym już olejkiem lawendowym, które mają za zadanie wypielęgnować i rozpieścić Twoją skórę.
Naturalny olejek lawendowy Lawenda + Ylang to także produkt niesłychanie wydajny, dlatego spokojnie możesz się nim
podzielić z innymi domownikami (o ile oczywiście zechcesz - być może będziesz zazdrośnie go strzec). Już kilka kropli
olejku zapewni piękny zapach na długi czas. Nasz olejek lawendowy bazuje wyłącznie na najwyższej jakości olejach
roślinnych i naturalnych olejkach eterycznych, bo od zawsze uważamy, że mniej znaczy więcej.

Znajdziesz  w  nim  między  innymi  frakcjonowany  olej  kokosowy,  dzięki  któremu  udało  nam  się  wypracować  tę
wspomnianą wcześniej błyskawiczną wchłanialność oraz olej ze słodkich migdałów, który uwodzi charakterystycznym
słodkim aromatem, nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi podrażnienia i usuwa martwe komórki. Jest również
źródłem soli  mineralnych, protein,  magnezu, witamin z grup: A,  E,  D i  B.  Z kolei  olej  jojoba swoją popularność i
skuteczność zawdzięcza temu, że jego skład chemiczny jest bardzo zbliżony do naturalnego sebum wydzielanego przez
ludzką skórę, dzięki temu doskonale się z nią „dogaduje” i odżywia. 
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Bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe omega olej z pestek arbuza zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka,
działa wzmacniająco i  przeciwstarzeniowo. Oprócz olejku lawendowego dodane olejki  eteryczne sprawiają, że nasz
kosmetyk pachnie naprawdę oryginalnie -  świeżo,  delikatnie kwiatowo i  odrobinę,  acz nienachalnie słodko.  Olejek
lawendowy jest znany i ceniony nie tylko za to, że pięknie pachnie, ale również za zespół cech, które niesie. A jest ich
wiele. Olejek lawendowy dzięki swojemu wyjątkowemu zapachowi przyczynia się do rozluźniania napięcia nerwowego.
Naturalny olejek lawendowy niesie też działanie usypiające i uspokajające. Z kolei olejek ylang-ylang jest naturalnym
afrodyzjakiem, działa odprężająco i relaksująco.

Olejek lawenda + ylang możesz stosować na całe ciało i na włosy (jako maskę odżywiającą). Mężczyźni z powodzeniem
mogą używać naszego superlekkiego olejku do pielęgnacji zarostu.

Pojemność szklanej butelki z pompką

100 ml

Kosmetyk bez konserwantów. 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Frakcjonowany olej kokosowy

przejrzysty olej o rzadkiej konsystencji i nośnik naszego produktu; odpowiada między innymi za szybką wchłanialność i
podtrzymuje napięcie skóry.

Olej ze słodkich migdałów

surowiec o charakterystycznym, słodkim aromacie. Podobnie jak frakcjonowany olej kokosowy - bardzo szybko się
wchłania.

Olej jojoba

jest znany głównie ze względu na swoje właściwości przeciwzapalne i odżywcze.

Olej z pestek arbuza

zapobiega nadmiernej utracie wody, utrzymując właściwy stopień nawilżenia włosów oraz warstwy rogowej skóry.

Olejek eteryczny lawendowy

znany i ceniony za niesamowity i unikalny zapach, ale również za zespół cech, które niesie. A jest ich wiele: działanie
łagodzące ból, rozluźnianie napięcia nerwowego, oczyszczanie skóry, pobudzanie krążenia krwi, działanie usypiające i
uspokajające.

Olejek eteryczny ylang-ylang

afrodyzjak  powszechnie  stosowany  w  aromaterapii,  wspiera  układ  nerwowy,  redukuje  stres,  relaksuje,  uśmierza
negatywne emocje.

 

Skład: Olej kokosowy frakcjonowany, olej ze słodkich migdałów, olej z pestek arbuza, olej jojoba, olejek eteryczny
lawendowy, olejek eteryczny ylang ylang.

Ingredients/INCI: Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Citrullus Vulgaris (Watermelon) Seed Oil,
Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil,  Lavandula Angustifolia Flower Oil,  Cananga Odorata Flower Oil,  Linalool*,
Limonene*, Geraniol*, Benzyl Alcohol*, Benzyl Salicylate*, Benzyl Benzoate*, Farnesol*, Isoeugenol*, Cinnamyl Alcohol*,
Citral*, Citronellol*, Eugenol*.

*składniki naturalnych olejków eterycznych
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W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia: 

Niewielką ilość olejku nanieś na czystą, najlepiej  wilgotną skórę i  wmasuj delikatnymi ruchami. Jeżeli  wolisz efekt
mocniejszego natłuszczenia, zaaplikuj produkt na skórę suchą. 
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